
 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Teisėjų komiteto posėdžio, 
 PROTOKOLAS Nr.2015-04 

 2015-08-27  
 

LASF teisėjų komiteto posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu). Posėdis 
pradėtas 2015-08-26 d. 11:00 val.  Lietuvos automobilių sporto federacijoje, Draugystės g. 19-344, 
Kaune, baigtas 2015-08-27 11:00 val. 
Dalyvavo: 
Komiteto pirmininkas Š.Liesis, komiteto nariai A.Bilevičius, G.Smetonis, D.Matulis, S.Stanaitis 
S.Aukštkalnis 
Posėdžio pirmininkas – Š.Liesis 

 Posėdyje dalyvavo visi šeši komiteto nariai. 
 

Dienotvarkės klausimas – susidariusios situacijos kroso čempionate svarstymas. 
Komiteto pirmininkas pristatė svarstomą klausimą.  
Komitete priimtas sprendimas : 

1. Pareikšti papeikimus Lietuvos automobilių kroso čempionato antrame, trečiame ir ketvirtame 
etapuose dirbusiems sekretoriams bei varžybų vadovams R.Bilevičiui, D.Liesiui, A.Šileikiui ir 
A.Bilevičiui. 

2. Visi varžybose dirbantys oficialūs asmenys įpareigoti atkreipti dėmesį, kad būtų vykdomos 
visos jų pareigybių apimtyje numatytos procedūros. 

3. Atkreipti LASF generalinės sekretorės dėmesį į nekokybišką ir aplaidų jai pavaldaus 
sekretoriato darbą. 

 
Balsuota:  „UŽ“ tokį sprendimą 5 nariai 
                 „Susilaikė“  1 narys 
 

 
 
Pridedama: 
Sprendimo orginalas 
Balsavimo el.paštu medžiaga 
Viso protokolo lapų: 1 lapas 

 
 
LASF teisėjų komiteto pirmininkas   Š.Liesis  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


